
 

 

 

2018 年 8 月 

No.18-080a(山)※5 
 
 

「スルファチド自己抗体」 
検査受託再開のお知らせ 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､試薬の不具合により一時受託を中止させていただきましたスルファチド自己抗体

（IgG, IgM）につきまして、試薬の不具合が解消されましたことから下記の通り受託を再開

させていただきます。 

先生方にはご迷惑をお掛けしましたことを､深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

■検査受託再開項目 

頁 項目コード 検査項目名 

194 - スルファチド自己抗体（IgG、IgM） 

 
 
■検査受託再開日 

 ●2018 年 8 月 21 日（火） 

以上 


